Julii impcrator dictus, Wido vero patcr ejus aiuio

supcriori anteeumdicm.FlorentiniusinComment.

de Rebiis ad Blathildem comitissam spectaiitibus,

lib. 3, pag. 2C, perperam quidem scribit, Lamber-
tum anno dcccxci cum patre coronatum essc im-

peratorem, sed pag. 28, Chartam refert in arcliivio

c|)iscopalus Lucensis servatam , in qua dicitur :

« Anno imperii domini Lamberti scxto, quarta die

mensis Martii, Indict. decima quinta », auno sc.

Christi dcccxcvii. Ex ea eruo, Lambertum cur-

renti anno, ante diem iv mensis Martii nuncupatnm
imperatorcm, eadem forsan die, qua patcr anno

superiori, eam dignitatem obtinuerat (1).

3. Wido anno siipeiiori, Lambertus currenti.

— Tcrtio Flodoardus lib. 4, cap. 2, refert fragmen-

tum EpistoIa3 a Formoso papa ad Fulconem arclii-

cpiscopumRhemensemdata^, in qua legitur: «Hic

(nenipe Formosus) quoque Lambertum filium

Widonisannosecundo imperii patris ipsius novuni

imperatorem factum fuisse designat », quod non-

nisi de currenti Christi anno interpretari potust

;

cum in Chronico Casinensi dicatur Lambertuspo5<

annos regni \i niortefunctusesse. Cumenim Lam-
bertus ^imo dcccxcviii vivere desierit, primus im|)c-

rii ejus annus serius quam apra;senti exordiri non

pofcst, ideoque nec primus patris quam a pra!ce-

denti, Porro in eodem capite Flodoardus antea

mentionem fecerat aliarum litterarum Formosi

pa|);e ad eumdeni Fulconem anno prfccedenti scri-

ptarum ; ait enim : « Iinperatorcm quoque Wido-

nem coronatum eodem anno signiflcans Indictionc

decimu», ex quibus tamen lantuni sequitur, eas

litteras anno superiori post iialendas Septembris et

inilium Indictionis x datas fuisse, non vero post

ijlum mensem, ac currenli anno Widonem impe-

ratorem renuntiatum, ut Baronius aliique ea verba

male exponunt. Imo Diploma Widonis impera-

toris ab ipsomet Baronio num. 3 recitatuin denion-

stral, Widonem jani anno superiori imperatorem

dictuin csse. His enim verbis clauditur: « Data

idus Novembris, Indictione deciina. Actum in Bal-

ba », (2) civitate Italia}, ut Baronius explicat, cum
Indiclio x anno dcccxci kaiendis Septemb. inchoata

fuerit in Itaha, ubi nondum a kalendis Januariis

initium sumebat. Deni(|ue in Cbronico Farfensis

monasterii apud Duchesnium toin. iii, pag. CG9,

de Guidone legitur :« Imperator constituitur Domi-

nica; Incarnalionis au. dcccxci b. Ihcc itaque epo-

cha certa el indubitata, perperamque Baronius

Lamberti coronationcm in annum sequentcm dif-

fert.

4. Lambertiis valde jitvenis erat. — Lamber-